

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 94646456

Data publicarii 12.03.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 20.176,47 RON - 20.176,47 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUSE CURATENIE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 DEZINFECTANT DOMESTOS WC 750 ml buc 20 13,87 277,31 2 DETARTRANT DOMESTOS WC 750 ml buc 5 20,17 100,84 3 DETERGENT PARDOSELI EFEKT 2 litri buc 15 15,13 226,89 4 DETERGENT PARDOSELI SANO FLOOR PLUS 2 litri buc 10 30,25 302,52 5 DEZINFECTANT UNIVERSAL IGIENOL 750 ml buc 10 16,39 163,87 6 DETERGENT PENTRU PARCHET PRONTO 1 L buc 15 18,49 277,31 7 DEZINFECTANT WC DUCK 750 ml buc 20 12,61 252,10 8 ODORIZANT SOLID VAS WC DOMESTOS/ 2 x 55 gr buc 10 15,97 159,66 9 CREMA DE CURATAT CIF UNIVERSALA 750 ml buc 10 12,18 121,85 10 CLOR PARFUMAT ACE / Mov si Lamaie /1 litru buc 20 9,24 184,87 12 LAVETA UNIVERSALA FINO 3 BUC/SET buc 10 7,98 79,83 13 LAVETE UMEDE OTI 3 BUC/SET buc 10 7,98 79,83 14 MANUSI UNIVERSALE 100 BUC/SET marime M si L buc 5 31,93 159,66 15 ASEVI SOLUTIE PARDOSELI (toate culorile) buc 20 13,87 277,31 16 REZERVA MOP MICROFIBRA buc 20 11,76 235,29 17 SACI MENAJ NEGRI FINO ( grosi) 35 L buc 200 7,39 1478,99 18 SACI MENAJ NEGRI FINO ( grosi) 60 L buc 100 9,66 966,39 19 SACI MENAJ NEGRI FINO ( grosi) 120 L buc 100 13,87 1386,55 20 BURETI VASE FINO TEFLON 2 buc/set buc 15 5,88 88,24 21 ODORIZANT BAZIN WC/ SANO TOATE CULORILE 150 gr buc 15 18,49 277,31 22 HARTIE IGIENICA ELFI 10 ROLE 3 Straturi buc 200 14,71 2941,18 23 SERVETELE POP-UP ELFI buc 200 7,14 1428,57 24 ROLA HARTIE DADA 100 m buc 100 14,29 1428,57 25 PROSOP HY